



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0069/2022

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

E J GONCALVES MORAIS - CNPJ: 23264941000138

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO | TOTAL |
|------|--------|--|------------|------------|------------------|
| 1 | 008309 | ASPIRADOR DE SECREÇÃO PORTÁTIL | 3 | 649,5000 | 1.948,50 |
| 2 | 005206 | BALANÇA DIGITAL DE BIOIMPEDÂNCIA (BALANÇA DIGITAL BIOIMPEDÂNCIA CONTROLE CORPORAL HBF-514C 150KG) | 1 | 642,0000 | 642,00 |
| 3 | 005944 | CADEIRA TIPO SECRETÁRIA COM APOIO DE BRAÇOS E PÉS GIRATÓRIOS | 17 | 374,0000 | 6.358,00 |
| 4 | 008330 | CAIXA DE SOM PORTÁTIL AMPLIFICADA | 1 | 780,0000 | 780,00 |
| 5 | 008316 | CONJUNTO DE MESA INFANTIL EM MADEIRA (CONJUNTO DE MESA QUADRADA COM 4 CADEIRAS FERRUM I COLORIDO) | 3 | 1.600,0000 | 4.800,00 |
| 6 | 008317 | CUNHA DE ESPUMA EM EM NAPA 50X50X30 CM (CUNHA DE POSICIONAMENTO NAPA 30X50X50CM - D23 - AZ) | 4 | 272,0000 | 1.088,00 |
| 7 | 006552 | ESCADA 02 DEGRAUS EM AÇO INOX, PISO EM CHAPA DE ALUMINIO ANTI-DERRAPANTE | 2 | 295,0000 | 590,00 |
| 8 | 001426 | MALETA DE PRIMEIROS SOCORROS, TAMANHO G, MEDINDO 33X20X20 CM, COM DIVISÓRIAS | 2 | 200,0000 | 400,00 |
| 9 | 004255 | MASSAGEADOR FACIAL (MASSAGEADOR FACIAL CORPORAL 5 ACESSÓRIOS) | 1 | 450,0000 | 450,00 |
| 10 | 002204 | RELÓGIO DE PAREDE 21 CM | 4 | 45,0000 | 180,00 |
| | | SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==> | | | 17.236,50 |

Fornecedor:

CCAF COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - CNPJ:

16917181000155

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO | TOTAL |
|------|--------|---|------------|------------|-----------------|
| 1 | 008312 | BOLA BOBATH 55CM | 8 | 110,7500 | 886,00 |
| 2 | 008315 | CANETA OTOSCÓPIO | 1 | 257,4200 | 257,42 |
| 3 | 008318 | DIVÃ BAIXO TABLADO 1,90 X 1,37 X 0,44 (TATAME DIVÃ TABLADO COURVIN TERAPIA ORTOPÉDICA 190X135X44CM) | 1 | 1.600,0000 | 1.600,00 |
| 4 | 003441 | ESTETOSCOPIO ADULTO O ESTETOSCÓPIO COMPLETO é FORMADO COM TUBO EM "Y" MOLDADO EM PVC DE PEÇA ÚNICA, COM FONE BIAURICULAR EM COBRE CROMADO, COM PAR DE OLIVAS MACIA E DIAFRAGMA DE ALTA SENSIBILIDADE, UMA CÂMARA DE SOM EM LIGA DE ALUMÍNIO E ANEL ROSQUEADO DE COBRE CROMADO. | 1 | 19,9000 | 19,90 |
| 5 | 008320 | FAIXA ELÁSTICA (VERDE) 1,5 METROS | 10 | 33,4600 | 334,60 |
| 6 | 001309 | MARTELO DE REFLEXOS: OU TAMBÉM MARTELO MEDIDOR, PERMITE AVALIAR A SENSIBILIDADE E OS REFLEXOS, É FABRICADO EM AÇO INOX, COM PONTAS ARREDONDADAS REVESTIDAS DE BORRACHA E POSSUI AGULHA E PINCEL. | 2 | 110,0000 | 220,00 |
| 7 | 005077 | PORTA PAPEL TOALHA | 4 | 40,0000 | 160,00 |
| 8 | 006568 | SUORTE PARA TV 32 POLEGADAS | 1 | 34,9100 | 34,91 |
| 9 | 006747 | TERMÔMETRO DIGITAL (TERMÔMETRO DIGITAL DE TESTA E CORPO - ADULTO E CRIANÇAS - 1 ANO GARANTIA) | 2 | 155,8800 | 311,76 |
| | | SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==> | | | 3.824,59 |

Fornecedor:

GLENDIA RIBEIRO DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO | TOTAL |
|------|--------|--|------------|------------|----------|
| 1 | 008313 | BOLA CRESPA PARA MASSOTERAPIA 7 CM (BOLA CRAVO ANTIESTRESSE) | 7 | 22,8000 | 159,60 |
| 2 | 008322 | IMPRESSORA (IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER DCP-L2540DW, MONOCROMÁTICA, IMPRESSÃO DUPLEX, WI-FI, CONEXÃO ETHERNET, CONEXÃO USB, 110V) | 3 | 2.604,8600 | 7.814,58 |
| 3 | 005105 | LONGARINA DE 03 LUGARES COM ASSENTO E ENCONSTO EM POLIPROPILENO | 6 | 797,0000 | 4.782,00 |
| 4 | 008328 | TV 32 POLEGADAS | 1 | 1.663,8500 | 1.663,85 |

| | | | | | |
|--|--|---------------------------------------|--|--|------------------|
| | | SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==> | | | 14.420,03 |
|--|--|---------------------------------------|--|--|------------------|

Fornecedor:

**MSI COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI - CNPJ:
 29544048000142**

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO | TOTAL |
|------|--------|--|------------|------------|------------------|
| 1 | 008310 | BALANÇA DIGITAL ANTROPOMÉTRICA ADULTA (COM ESTADIÔMETRO) | 2 | 165,9000 | 331,80 |
| 2 | 008311 | BASTÃO COM 1 CONJUNTO COM 05 UNIDADES E SUPORTE (BASTÃO DE MADEIRA COLORIDO - JOGO COM 05 UNIDADES E SUPORTE) | 4 | 1.290,0000 | 5.160,00 |
| 3 | 008308 | CADEIRA DE POSICIONAMENTO (UNIDADE DA CADEIRA ESCOLAR ADAPTADA TAMANHO INFANTIL COM APOIO DE BRAÇO E MESA AVD). DESCRIÇÃO DO PRODUTO - ESTRUTURA EM AÇO COM PINTURA EPÓXI - REGULAGEM DE ALTURA E DE INCLINAÇÃO DO ASSENTO EM RELAÇÃO AO SOLO - PORTA OBJETOS EMBAIXO DO ASSENTO - APOIO DE PÉ REMOVÍVEL COM REGULAGEM DE ALTURA E PROFUNDIDADE - APOIO DE CABEÇA REMOVÍVEL COM REGULAGEM DE ALTURA E PROFUNDIDADE - CINTO PEITORAL TIPO CAMISETA (MASCULINO) E BORBOLETA (FEMININO) - ACABAMENTO COM PONTEIRAS DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE - ASSENTO E ENCOSTO ANATÔMICO OU PLANO FEITO SOB MEDIDA OU PADRÃO - APOIO DE TRONCO PLANO INDEPENDENTES COM REGULAGEM DESLIZANTE NA ALTURA E LARGURA. MODELO PADRÃO - ENCOSTO PLANO; - ASSENTO ANATÔMICO; - APOIO DE TRONCO PLANO; - APOIO DE CABEÇA; - APOIO DE PÉS BANDEJA; - CINTO PEITORAL CAMISETA. - MESA AVD - APOIO DE BRAÇO REMOVÍVEL | 1 | 3.988,9000 | 3.988,90 |
| 4 | 008314 | CAFETEIRA, JARRA DE VIDRO, 15 XÍCARAS | 1 | 326,9000 | 326,90 |
| 5 | 002812 | CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO TRANSLUCIDA 5 LITROS COM TRAVA USUAL | 6 | 64,9000 | 389,40 |
| 6 | 008319 | ESTETOSCÓPIO INFANTIL O ESTETOSCÓPIO COMPLETO é FORMADO COM TUBO EM "Y" MOLDADO EM PVC DE PEÇA ÚNICA, COM FONE BIAURICULAR EM COBRE CROMADO, COM PAR DE OLIVAS MACIA E DIAFRAGMA DE ALTA SENSIBILIDADE, UMA CÂMARA DE SOM EM LIGA DE ALUMÍNIO E ANEL ROSQUEADO DE COBRE CROMADO. | 1 | 28,9000 | 28,90 |
| 7 | 008321 | FITA MÉTRICA ANTROPOMÉTRICA | 4 | 6,3800 | 25,52 |
| 8 | 001308 | GONIOMETRO DE PLÁSTICO (GONIÔMETRO ORTOPÉDICO MEDIDOR DE ÂNGULO 36CM) | 1 | 35,9000 | 35,90 |
| 9 | 008331 | PISO EMBORRACHADO - SOB MEDIDA M² | 1 | 52,9000 | 52,90 |
| 10 | 008323 | PORTA ALCOOL GEL | 17 | 51,9000 | 882,30 |
| 11 | 008329 | POTE DE PLÁSTICO REDONDO PARA CAFÉ, AÇUCAR E LEITE 1,8 L MANTIMENTOS ROSCA - CONJUNTO | 2 | 126,9000 | 253,80 |
| 12 | 008324 | SUPORTE COPOS DESCARTÁVEIS | 4 | 91,9000 | 367,60 |
| 13 | 008325 | TABUA DE PROPRIOCEPÇÃO EM MADEIRA 50X40X10 (TABUA DE PROPRIOCEPÇÃO ORTOPÉDICA RETANGULAR (PRETA)) | 1 | 529,0000 | 529,00 |
| 14 | 008326 | TAPETES EVA EDUCATIVOS 50X50X10 | 1 | 299,9000 | 299,90 |
| | | SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==> | | | 12.672,82 |

| | | | | | |
|--|--|---------------------------|--|--|------------------|
| | | TOTAL GERAL ==> | | | 48.153,94 |
|--|--|---------------------------|--|--|------------------|

Inácio Soares de Souza
 Departamento de Compras
 Instituto Vida e Saúde